106-72625 STAGING MBL000766083 225.00 40 40 144.95 5798.08 9.00 521.83 9.00 521.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6841.73

2 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING MBL000766073 36.00 200 200 24.46 4891.60 6.00 293.50 6.00 293.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5478.59

Total: 240 240 10689.68 815.32 815.32 0.00 0.00 0.00 12320.32

Amount 
(INR) :

Twelve Thousand Three Hundred and Twenty and Thirty Two paisa Only